

VÝZVA K PLNĚNÍ

DODAVATEL

Reno Šumava a.s.
Pražská 326
384 22 Vlachovo Březí
Česká republika

IČ 60071346

DIČ CZ60071346

VÝZVA K PLNĚNÍ ČÍSLO

VYZ-00270-2023-5

DATUM

14.08.2023

VYŘIZUJE

xxxxxx xxxxxxxx

TELEFON

xxxxxxxxxxxxxx

E-MAIL

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



PŘEDMĚT VÝZVY K PLNĚNÍ

Název výzvy k plnění:

Kamenivo

Na základě uzavřené Rámcové dohody na dodávky drceného kameniva SML-01258-2021-999 Vás vyzýváme k poskytnutí plnění v následujícím rozsahu:

Frakce	Počet	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
PDK 8/16 - Lom pod Libínem 48°59'52"N, 14°1'12"E	39	t	292,00 Kč bez DPH	11 388,00 Kč bez DPH
PDK 32/63 - Lom pod Libínem 48°59'52"N, 14°1'12"E	2	t	249,00 Kč bez DPH	498,00 Kč bez DPH
PDK 63/125 Nestandard - Lom pod Libínem 48°59'52"N, 14°1'12"E	110	t	237,00 Kč bez DPH	26 070,00 Kč bez DPH
PDK odval (0/16) + 8/16 v poměru 1:1 Nestandard - Lom pod Libínem 48°59'52"N, 14°1'12"E	184	t	177,00 Kč bez DPH	32 568,00 Kč bez DPH
PDK 0/32 - Lom pod Libínem 48°59'52"N, 14°1'12"E	101	t	237,00 Kč bez DPH	23 937,00 Kč bez DPH
PDK 0/63 - Lom pod Libínem 48°59'52"N, 14°1'12"E	204	t	237,00 Kč bez DPH	48 348,00 Kč bez DPH
LK-netříděný - Lom pod Libínem 48°59'52"N, 14°1'12"E	26	t	193,00 Kč bez DPH	5 018,00 Kč bez DPH

Termín plnění výzvy:

14.08.2023

Cena bez DPH:

147 827,00 CZK

Číslo žadanek:

12102332

Na fakturu uvádějte číslo výzvy k plnění:

VYZ-00270-2023-5

Splatnost faktury:

28 dní

Schválil dne: 14.08.2023

XXXXXX XXXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXXX



Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: